Đơn vị: Viện KSND tỉnh Bến Tre
Mã đơn vị có QHVNS: 1053598
PHIẾU ĐỀ XUẤT
Kính gửi: Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bến Tre

Phòng: …………………………………………………………………………….

Đề xuất như sau: …………………………………………………………………. ……………………………..………………………………………………………………...
 Vậy xin lãnh đạo cho mua sắm để đáp ứng nhu cầu sử dụng.
                 Ngày        tháng       năm

   Ý kiến của Lãnh đạo
                                         Xác nhận của phòng
     (Ký, họ tên)
                                                          (Ký, họ tên)
Đơn vị: Viện KSND tỉnh Bến Tre

Mã đơn vị có QHVNS: 1053598

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bến Tre

Phòng: …………………………………………………………………………….

Đề xuất như sau: …………………………………………………………………. ……………………………..………………………………………………………………...
 Vậy xin lãnh đạo cho mua sắm để đáp ứng nhu cầu sử dụng.
                 Ngày        tháng       năm

   Ý kiến của Lãnh đạo
                                         Xác nhận của phòng
     (Ký, họ tên)
                                                          (Ký, họ tên)